CARRERA: LICENCIATURA EN GESTION Y DESARROLLO TURISTICO

NIVEL: TURISMO CICLO Il (1) DIURNO

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

ETICA SOCIAL
E A33

TEOLOGIA Il
E A33

ETICA SOCIAL
E A33

INTRODUCCION AL TURISMO
A A42

TEOLOGIA Il
E A33

11:05 a.m.
11:55 a.m.

ETICA SOCIAL
E A33

TEOLOGIA Il
E A33

ETICA SOCIAL
E A33

INTRODUCCION AL TURISMO
A A42

TEOLOGIA Il
E A33

11:55 a.m.
12:45 p.m.

ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE
SERVICIOS
A A42

INTRODUCCION AL TURISMO
A A42

ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE
SERVICIOS
A A42

INTRODUCCION A LA ECONOMIA
E A32

INTRODUCCION A LA ECONOMIA
E A32

12:45 p.m.
01:30 p.m.

ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE
SERVICIOS
A A42

INTRODUCCION AL TURISMO
A A42

ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE
SERVICIOS
A A42

INTRODUCCION A LA ECONOMIA
E A32

INTRODUCCION A LA ECONOMIA
E A32

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/6/2024 16:32:15

2.00-2.00-28.00-55.00

Pagina: GLORIA-28




CARRERA: LICENCIATURA EN GESTION Y DESARROLLO TURISTICO

NIVEL: TURISMO CICLO IV (1) DIURNO

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

MARKETING TURISTICO
A A42

CONTABILIDAD DE COSTOS

B

A42

ADMINISTRACION GASTRONOMICA
A A43

ADMINISTRACION GASTRONOMICA
A A43

MARKETING TURISTICO
A A43

11:05 a.m.
11:55 a.m.

MARKETING TURISTICO
A A42

CONTABILIDAD DE COSTOS

B

A42

ADMINISTRACION GASTRONOMICA
A A43

ADMINISTRACION GASTRONOMICA
A A43

MARKETING TURISTICO
A A43

11:55 a.m.
12:45 p.m.

GEOGRAFIA TURISTICA |
A A43

B

ESTADISTICA |
A43

CONTABILIDAD DE COSTOS
B A43

GEOGRAFIA TURISTICA |
A A42

ESTADISTICA |
B A43

12:45 p.m.
01:30 p.m.

GEOGRAFIA TURISTICA |
A A43

B

ESTADISTICA |
A43

CONTABILIDAD DE COSTOS
B A43

GEOGRAFIA TURISTICA |
A A42

ESTADISTICA |
B A43

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/6/2024

16:32:15

4.00-1.00-29.00-55.00

Pagina: GLORIA-29




CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN GESTION Y DESARROLLO TURISTICO

NIVEL:

TURISMO CICLO VI (1) DIURNO

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

AGENCIAS DE VIAJES Y OPERADORES
A A36

SISTEMAS PRESUPUESTARIOS
B A36

GESTION HOTELERA
A A36

SISTEMAS PRESUPUESTARIOS
B A36

07:35 a.m.
08:25 a.m.

AGENCIAS DE VIAJES Y OPERADORES
A A36

SISTEMAS PRESUPUESTARIOS
B A36

GESTION HOTELERA
A A36

SISTEMAS PRESUPUESTARIOS
B A36

08:30 a.m.
09:20 a.m.

GESTION HOTELERA
A A36

PRACTICA TURISTICA Il
A A36

AGENCIAS DE VIAJES Y OPERADORES
A A36

PRACTICA TURISTICA Il
A A36

09:20 a.m.
10:10 a.m.

GESTION HOTELERA
A A36

PRACTICA TURISTICA Il
A A36

AGENCIAS DE VIAJES Y OPERADORES
A A36

PRACTICA TURISTICA Il
A A36

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/6/2024 16:32:15

6.00-1.00-11.00-170.00

Pagina:

RICARDO MORALES-11




CARRERA: LICENCIATURA EN GESTION Y DESARROLLO TURISTICO

NIVEL: TURISMO CICLO VIl (1) DIURNO

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

TURISMO Y ECOLOGIA
A A44

TURISMO Y ECOLOGIA
A A44

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
A A44

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
A A44

11:05 a.m.
11:55 a.m.

TURISMO Y ECOLOGIA
A A44

TURISMO Y ECOLOGIA
A A44

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
A A44

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
A A44

11:55 a.m.
12:45 p.m.

FOLKLORE NACIONAL
A A44

GESTION DE RIESGOS
A A44

FOLKLORE NACIONAL
A A44

GESTION DE RIESGOS
A A44

12:45 p.m.
01:30 p.m.

FOLKLORE NACIONAL
A A44

GESTION DE RIESGOS
A A44

FOLKLORE NACIONAL
A A44

GESTION DE RIESGOS
A A44

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/6/2024

16:32:15

8.00-2.00-12.00-170.00

Pagina: RICARDO MORALES-12




CARRERA: LICENCIATURA EN GESTION Y DESARROLLO TURISTICO

NIVEL:

TURISMO CICLO X (1) NOCTURNO

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

EMPRENDIMIENTOS INNOVADORES
EN TURISMO
A 135

ETICA

PSICOLOGIA APLICADA AL TURISMO
A 126

05:40 p.m.
06:30 p.m.

EMPRENDIMIENTOS INNOVADORES
EN TURISMO
A 135

ETICA

PSICOLOGIA APLICADA AL TURISMO
A 126

06:35 p.m.
07:25 p.m.

PSICOLOGIA APLICADA AL TURISMO
A 135

EMPRENDIMIENTOS INNOVADORES
EN TURISMO
A 135

ETICA

07:30 p.m.
08:20 p.m.

PSICOLOGIA APLICADA AL TURISMO
A 135

EMPRENDIMIENTOS INNOVADORES
EN TURISMO
A 135

ETICA

Fecha de impresion:

20/6/2024 16:32:15

10.00-3.00-13.00-170.00

Pagina:

RICARDO MORALES-13




